Anh Nguyễn Văn L, sinh ngày 27/9/1995.  

CCCD số: 030095007734. 

Địa chỉ: Thôn C, xã V, thành phố Hải Phòng. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

- Về án phí: Hoàn trả Ngân hàng TMCP V2 (V1) số tiền tạm ứng án phí 

dân sự sơ thẩm là 3.300.000 đồng (ba triệu ba trăm nghìn đồng) đã nộp theo 

Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Toà án ký hiệu BLTU/25E, số 0005926 ngày 

06/11/2025 của Thi hành án dân sự thành phố Hải Phòng. 

- Về quyền khởi kiện: Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải 

quyết lại vụ án dân sự theo quy định của pháp luật.